
Nº 06 - Ano 07   Quinta-feira, 24  de Janeiro  de 2019    Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

Índice 

Aviso.................................................................................................................................. 1 

Aviso 

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.I AVISO DE RETIFICAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
03/2019.PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019.O Prefeito Municipal em exercício de Braço do Norte/SC, Sr. RONALDO FORNAZZA, 
torna público que realizará Retificação no Processo Licitatório nº 03/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 01/2019, tendo como 
critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, alterando as observações do Anexo II, não sendo necessários 
enviar amostras dos produtos antes da licitação, e sendo cotados produtos que não estejam pré-
qualificados o vencedor deverá a presentar o/s produto/s antes da assinatura da Ata de Registro,  para 
ser atestado a qualidade do mesmo.  OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA USO DA COSIP DO 
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM 
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO". O edital e seus anexos encontram-se a disposição 
para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 24 de Janeiro de 
2019. RONALDO FORNAZZA.PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. AVISO DE LICITAÇÃO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2019. PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2019. O Prefeito Municipal em 
Exercício de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 
01/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 01/2019, no dia 07 de fevereiro de 2019, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO 
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO POR MEIO 
DE MAIOR DESCONTO PERCENTUAL NOS PREÇOS REFERENCIADOS NA LISTA DE MEDICAMENTOS DA ANVISA (PREÇO 
DE FÁBRICA 17%) DA TABELA “PREÇOS MÁXIMOS DE MEDICAMENTOS – EM MONODROGAS - POR PRINCÍPIO ATIVO 
PARA COMPRAS PÚBLICAS”, PARA DISTRIBUIÇÃO REFERENTE A AÇÕES, ORDENS JUDICIAIS E DISTRIBUIÇÃO 
GRATUÍTA AO FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.” O edital e seus anexos encontram-se a 
disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do 
Norte, 23 de janeiro de 2019. RONALDO FORNAZZA PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO. 

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.AVISO DE 
LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2019.PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019.O Prefeito Municipal em exercício de Braço 
do Norte/SC, Sr. RONALDO FORNAZZA, torna público que realizará Processo Licitatório nº 01/2019, na modalidade Pregão 
Presencial nº 01/2019, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO, no dia 12 de Fevereiro  de 2019, às 14:00 hs, tendo como 
objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
FORNECIMENTO  DE CESTAS BÁSICAS,  PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS E USUÁRIOS DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.  A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES 
ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO”. O edital e seus anexos 
encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do 
Norte, 23 de Janeiro de 2019.RONALDO FORNAZZA.PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 

RONALDO FORNAZZA 
Prefeito Municipal em exercício 


		2019-01-24T16:58:31-0200
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




